
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Talsos 

 

 

2019. gada 12. decembrī        Nr.25 

 

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst.13.00 

Domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 

Sēdes vadītājs: Dainis Karols – Talsu novada domes priekšsēdētājs 

Protokolētāja: Dace Balode – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vecākā lietvede  

 

Sēdē piedalās 16 deputāti:    

Andis Astrātovs (iziet plkst.13.30, atgriežas plkst.13.32, līdz plkst.13.47) 

Edmunds Demiters  

Daiga Feldmane (no plkst.14.27) 

Inga Gluzda  

Ģirts Kalnbirze  

Tabita Kalniņa (līdz plkst.14.32) 

Dainis Karols  

Miervaldis Krotovs  

Ilva Norenberga  

Sandra Pētersone  

Lauris Pīlēģis  

Gundars Sebris  

Oļegs Solovjovs  

Alfons Spēks  

Normunds Tropiņš 

Gerda Zeberiņa  

 

Sēdē nepiedalās 1 deputāts:   

Edgars Zelderis – attaisnotu iemeslu dēļ 

 

 

 



 

Sēdē piedalās 

pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Elvis Jansons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas 

jurists 

Aija Tihovska – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas Finanšu 

un ekonomikas daļas vadītāja 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas vadītāja 

Aiva Dimante – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Projektu vadības daļas vadītāja 

Lauris Laicāns – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Plānošanas daļas vadītājs 

Anda Felša – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas Plānošanas daļas teritorijas plānotāja 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

vadītāja 

Aivars Pekmans – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

Sporta daļas vadītājs 

Dana Vecmane – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga 

nodaļas sabiedrisko attiecību speciāliste 

Ildze Ose – Talsu novada būvvaldes Arhitektūras daļas vides dizainere 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas  

datortīkla administrators 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības Kancelejas lietvede-arhivāre 

Dace Balode – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vecākā lietvede 

 

Citi:    

Andis Āboliņš – Stendes pilsētas pārvaldes vadītājs 

Marika Grohjacka – Vandzenes pagasta pārvaldes vadītāja 

Lauma Jaunpujēna – Lībagu pagasta pārvaldes vadītāja 

Juris Upmalis – Laucienes pagasta un Balgales pagasta pārvalžu vadītājs, Ķūļciema 

pagasta pārvaldes vadītāja p.i., SIA “Talsu namsaimnieks” valdes loceklis 

Vineta Ozola – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 

Vēsma Gaiziņa – Lībagu sākumskolas direktore 

Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

Aija Staškova-Ciemīte – Talsu novada bāriņtiesas priekšsēdētājas vietniece 

Doloresa Lepere – Talsu novada Bērnu un jauniešu centra direktore 

 

 

Sēdes vadītājs D.Karols informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 

70.1 punktu  domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un pārraidīta publiskā interneta 

vidē,  un brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

D.Karols iepazīstina ar darba kārtību un aicina par to balsot. 

 



 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, apstiprināta 

 

Darba kārtība: 

1. Par Egila Alsberga atbrīvošanu no Virbu un Strazdes pagastu pārvalžu vadītāja 

amata. 

2. Par Stendes pilsētas un Lībagu, Strazdes un Virbu pagastu pārvalžu vadītāju. 

3. Par Marikas Grohjackas  apstiprināšanu Vandzenes pagasta un Laidzes pagasta  

pārvalžu vadītāja amatā. 

4. Par Jura Upmaļa apstiprināšanu Laucienes pagasta, Balgales pagasta un Ķūļciema 

pagasta pārvalžu vadītāja amatā. 

5. Par finansējuma piešķiršanu konkursa “Ziemassvētku skatlogs Talsu novada pilsētās” 

naudas balvas nodrošināšanai. 

6. Par biedrības “Talsu pensionāru biedrība” iesniegumu. 

7. Par finansējuma piešķiršanu Stendes pilsētas pārvaldei no nekustamās mantas 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem. 

8. Par nodibinājuma “Talsu novada fonds” iesniegumu. 

9. Par biedrības “Florbola klubs “Talsi”” iesniegumu. 

10.   Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Vides pieejamības uzlabojumi Sabiles 

veco ļaužu namā”. 

11. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Inovācijas tehniskās šaušanas attīstībā”. 

12. Par XII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku Talsu novada rīcības 

komiteju. 

13. Par Talsu 2. vidusskolas attīstības plāna 2019.- 2023. gadam apstiprināšanu. 

14. Par Lībagu sākumskolas nolikuma apstiprināšanu. 

15. Par Talsu novada bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu. 

16. Par Talsu novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma “Kalpu māja”, Valdgalē, Valdgales pagastā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

18. Par dienesta viesnīcas statusa atcelšanu “Skolas Ausekļi”-13, Vandzenes skola, 

Vandzenes pagastā, Talsu novadā. 

19. Par izmaiņām Talsu novada domes 2019. gada 31.oktobra lēmumā Nr. 628 “Par 

Talsu novada pašvaldības ārstniecības speciālista stipendijas piešķiršanu”. 

20. Par likumprojektu “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums”. 

 

 

1. 

Par Egila Alsberga atbrīvošanu no Virbu un Strazdes pagastu pārvalžu vadītāja 

amata 

D.Karols, I.Krēķe, I.Gluzda, L.Pīlēģis 

 

I.Krēķe ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 



 

 

D.Karols kā Balsu skaitītāju komisijas kandidātus 1.- 4. jautājuma izskatīšanai izvirza 

Gundaru Sebri, Alfonu Spēku un Gerdu Zeberiņu. 

Citu priekšlikumu nav. 

 

D.Karols aicina balsot par Balsu skaitītāju komisijas sastāvu – Gundars Sebris, Alfons 

Spēks un Gerda Zeberiņa. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Apstiprināt Balsu skaitītāju komisiju: 

Gundars Sebris,  

Alfons Spēks, 

Gerda Zeberiņa. 

 

L.Pīlēģis paziņo, ka viņš un I.Norenberga balsojumā par šo jautājumu nepiedalīsies. 

 

D.Karols aicina Balsu skaitītāju komisiju uzsākt darbu. 

  Tiek sagatavotas vēlēšanu zīmes. 

  Balsu skaitītāju komisija izdala vēlēšanu zīmes.  

  Notiek balsošana – vēlēšanu zīmju aizpildīšana. 

  Balsu skaitītāju komisija pamet sēdes zāli, lai veiktu balsu skaitīšanu. 

 

D.Karols ierosina izsludināt sēdes pārtraukumu līdz Balsu skaitītāju komisija 

atgriezīsies. 

Iebildumu nav. 

Plkst.13.15 tiek izsludināts domes sēdes pārtraukums. 

 

Plkst.13.25 tiek atsākta domes sēde. 

G.Sebris nolasa Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.1. 

G.Sebris nolasa Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.2. 

 

Saskaņā ar Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.2: 

Balsojumā piedalās 13 klātesošie deputāti.  

Atkārtotas vēlēšanu zīmes nav izsniegtas. 

Ir saņemtas 13 derīgas vēlēšanu zīmes, nederīgu vēlēšanu zīmju nav. 

 

“Par Egila Alsberga atbrīvošanu no Virbu un Strazdes pagastu pārvalžu vadītāja 

amata” atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm deputātu balsojums: 

 

PAR – 12 (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, G.Sebris, 

A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, E.Demiters); 

PRET – 1 (I.Gluzda). 



 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu kopumā ar iebalsoto redakciju. 

 

Ar 12 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, E.Demiters), 1 pret (I.Gluzda), 

atturas nav [L.Pīlēģis, I.Norenberga balsojumā nepiedalās], 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.698 “Par Egila Alsberga atbrīvošanu no Virbu un Strazdes pagastu 

pārvalžu vadītāja amata”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

2. 

Par Stendes pilsētas un Lībagu, Strazdes un Virbu pagastu pārvalžu vadītāju 

D.Karols, I.Gluzda, I.Norenberga, A.Āboliņš, L.Jaunpujēna, I.Krēķe, G.Sebris, 

T.Kalniņa 

 

Notiek diskusija. 

Plkst.13.30 iziet A.Astrātovs, atgriežas plkst.13.32. 

 

I.Krēķe norāda, ka lēmuma projektā jālabo datums no „01.01.2020.” uz „20.01.2020.” 

D.Karols aicina to uzskatīt par tehnisku labojumu. 

Iebildumu tam nav. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

G.Sebris informē par vēlēšanu zīmju aizpildīšanu. 

  Tiek sagatavotas vēlēšanu zīmes. 

D.Karols pauž saprasto, ka L.Pīlēģis un I.Norenberga balsojumā par šo jautājumu 

nepiedalīsies. 

  Balsu skaitītāju komisija izdala vēlēšanu zīmes.  

  Notiek balsošana – vēlēšanu zīmju aizpildīšana. 

  Balsu skaitītāju komisija pamet sēdes zāli, lai veiktu balsu skaitīšanu. 

 

D.Karols ierosina izsludināt sēdes pārtraukumu līdz Balsu skaitītāju komisija 

atgriezīsies. 

Iebildumu nav. 

Plkst.13.45 tiek izsludināts domes sēdes pārtraukums. 

Plkst.13.47 aiziet A.Astrātovs. 

 

Plkst.13.55 tiek atsākta domes sēde. 

G.Sebris nolasa Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.3. 

 

Saskaņā ar Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.3: 

Balsojumā piedalās 13 klātesošie deputāti.  

Atkārtotas vēlēšanu zīmes nav izsniegtas. 

Ir saņemtas 13 derīgas vēlēšanu zīmes, nederīgu vēlēšanu zīmju nav. 



 

 

“Par Stendes pilsētas un Lībagu, Strazdes un Virbu pagastu pārvalžu vadītāju” atklātas 

balsošanas ar vēlēšanu zīmēm deputātu balsojums: 

 

Andis Āboliņš 

PAR – 8 (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, G.Sebris, 

E.Demiters); 

PRET – 5 (I.Gluzda, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs). 

 

Lauma Jaunpujēna 

PAR – 5 (I.Gluzda, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs); 

PRET – 8 (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, G.Sebris, 

E.Demiters). 

 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu kopumā ar iebalsoto redakciju. 

 

Ar 11 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, E.Demiters), 1 pret (I.Gluzda), atturas nav 

[L.Pīlēģis, I.Norenberga balsojumā nepiedalās], 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.699 “Par Stendes pilsētas un Lībagu, Strazdes un Virbu pagastu pārvalžu 

vadītāju”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

I.Gluzda pamato savu balsojumu. 

T.Kalniņa pamato savu balsojumu. 

 

 

3. 

Par Marikas Grohjackas  apstiprināšanu Vandzenes pagasta un Laidzes pagasta  

pārvalžu vadītāja amatā 

D.Karols, I.Krēķe 

 

I.Krēķe ziņo par lēmuma projektu. 

 

D.Karols aicina Balsu skaitītāju komisiju uzsākt darbu. 

   Tiek sagatavotas vēlēšanu zīmes. 

  Balsu skaitītāju komisija izdala vēlēšanu zīmes.  

  Notiek balsošana – vēlēšanu zīmju aizpildīšana. 

  Balsu skaitītāju komisija pamet sēdes zāli, lai veiktu balsu skaitīšanu. 

 

D.Karols ierosina izsludināt sēdes pārtraukumu līdz Balsu skaitītāju komisija 

atgriezīsies. 

Iebildumu nav. 

Plkst.14.06 tiek izsludināts domes sēdes pārtraukums. 



 

 

Plkst.14.15 tiek atsākta domes sēde. 

G.Sebris nolasa Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.4. 

 

Saskaņā ar Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.4: 

Balsojumā piedalās 14 klātesošie deputāti.  

Atkārtotas vēlēšanu zīmes nav izsniegtas. 

Ir saņemtas 14 derīgas vēlēšanu zīmes, nederīgu vēlēšanu zīmju nav. 

 

“Par Marikas Grohjackas  apstiprināšanu Vandzenes pagasta un Laidzes pagasta  

pārvalžu vadītāja amatā” atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm deputātu balsojums: 

 

PAR – 13 (D.Karols, N.Tropiņš, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, I.Gluzda, G.Sebris, 

G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters); 

PRET – 1 (M.Krotovs). 

 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu kopumā ar iebalsoto redakciju. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

I.Gluzda, G.Sebris, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.700 “Par Marikas Grohjackas  apstiprināšanu Vandzenes pagasta un 

Laidzes pagasta  pārvalžu vadītāja amatā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

4. 

Par Jura Upmaļa apstiprināšanu Laucienes pagasta, Balgales pagasta un 

Ķūļciema pagasta pārvalžu vadītāja amatā 

D.Karols, I.Krēķe 

 

I.Krēķe ziņo par lēmuma projektu. 

 

D.Karols aicina Balsu skaitītāju komisiju uzsākt darbu. 

   Tiek sagatavotas vēlēšanu zīmes. 

  Balsu skaitītāju komisija izdala vēlēšanu zīmes.  

  Notiek balsošana – vēlēšanu zīmju aizpildīšana. 

  Balsu skaitītāju komisija pamet sēdes zāli, lai veiktu balsu skaitīšanu. 

 

D.Karols ierosina izsludināt sēdes pārtraukumu līdz Balsu skaitītāju komisija 

atgriezīsies. 

Plkst.14.20 tiek izsludināts domes sēdes pārtraukums. 

Plkst.14.27 ienāk D.Feldmane. 

Plkst.14.28 tiek atsākta domes sēde. 



 

G.Sebris nolasa Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.5. 

 

Saskaņā ar Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.5: 

Balsojumā piedalās 14 klātesošie deputāti.  

Atkārtotas vēlēšanu zīmes nav izsniegtas. 

Ir saņemtas 14 derīgas vēlēšanu zīmes, nederīgu vēlēšanu zīmju nav. 

 

“Par Jura Upmaļa apstiprināšanu Laucienes pagasta, Balgales pagasta un Ķūļciema 

pagasta pārvalžu vadītāja amatā” atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm deputātu 

balsojums: 

 

PAR – 14 (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, I.Gluzda, 

G.Sebris, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters); 

PRET – nav. 

 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu kopumā ar iebalsoto redakciju. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.701 “Par Jura Upmaļa apstiprināšanu Laucienes pagasta, Balgales 

pagasta un Ķūļciema pagasta pārvalžu vadītāja amatā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

Plkst.14.32 aiziet T.Kalniņa. 

 

 

5. 

Par finansējuma piešķiršanu konkursa “Ziemassvētku skatlogs Talsu novada pilsētās” 

naudas balvas nodrošināšanai 

D.Karols, I.Ose 

 

I.Ose ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.702 “Par finansējuma piešķiršanu konkursa “Ziemassvētku skatlogs 

Talsu novada pilsētās” naudas balvas nodrošināšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



 

6. 

Par biedrības “Talsu pensionāru biedrība” iesniegumu 

D.Karols, A.Tihovska 

 

A.Tihovska ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.703 “Par biedrības “Talsu pensionāru biedrība” iesniegumu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

7. 

Par finansējuma piešķiršanu Stendes pilsētas pārvaldei no nekustamās mantas 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem 

D.Karols, A.Tihovska 

 

A.Tihovska ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.704 “Par finansējuma piešķiršanu Stendes pilsētas pārvaldei no 

nekustamās mantas atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

8. 

Par nodibinājuma “Talsu novada fonds” iesniegumu 

D.Karols, D.Feldmane 

 

D.Feldmane ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.705 “Par nodibinājuma “Talsu novada fonds” iesniegumu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 



 

9. 

Par biedrības “Florbola klubs “Talsi”” iesniegumu 

D.Karols, A.Pekmans, I.Gluzda, G.Sebris 

 

A.Pekmans ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters), 1 

pret (I.Gluzda), atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.706 “Par biedrības “Florbola klubs “Talsi”” iesniegumu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

10. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam 

“Vides pieejamības uzlabojumi Sabiles veco ļaužu namā” 

D.Karols, A.Dimante, D.Feldmane, I.Norenberga 

 

A.Dimante ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.707 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Vides pieejamības 

uzlabojumi Sabiles veco ļaužu namā””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

11. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam 

“Inovācijas tehniskās šaušanas attīstībā” 

D.Karols, A.Dimante, I.Gluzda 

 

A.Dimante ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 



 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.708 “Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Inovācijas tehniskās 

šaušanas attīstībā””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

12. 

Par XII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku Talsu novada rīcības 

komiteju 

D.Karols, D.Lepere, I.Gluzda, I.Norenberga, N.Tropiņš, S.Pētersone 

 

D.Lepere ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 

I.Gluzda, runājot par rīcības komitejas sastāvu, ierosina priekšlikumu – nomainīt 

Ingunu Kaļinku ar Ievu Krēķi. 

 

N.Tropiņš, runājot par rīcības komitejas sastāvu, ierosina priekšlikumu – svītrot viņu 

no rīcības komitejas sastāva, jo procesā piedalīsies un darbu, kas būs nepieciešams, darīs arī 

tāpat, neesot sastāvā. 

 

D.Karols ierosina balsot par I.Gluzdas priekšlikumu – Ingunu Kaļinku nomainīt ar 

ievu Krēķi [1.2.1.punktā] 

 

Ar 1 balsīm par (I.Gluzda), 4 pret (D.Karols, S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane), 9 

atturas (N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, E.Demiters), priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

D.Karols ierosina balsot par N.Tropiņa priekšlikumu – izņemt Normundu Tropiņu no 

rīcības komitejas sastāva. 

 

Ar 5 balsīm par (N.Tropiņš, I.Gluzda, L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters), 8 pret 

(D.Karols, A.Spēks, S.Pētersone, G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, 

O.Solovjovs,), 1 atturas (M.Krotovs), priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 

Ar 11 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, E.Demiters), 1 pret (I.Gluzda), 2 atturas 

(L.Pīlēģis, I.Norenberga), 

 

 

 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.709 “Par XII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku Talsu 

novada rīcības komiteju”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

I.Gluzda pamato savu balsojumu. 

 

 

13. 

Par Talsu 2. vidusskolas attīstības plāna 2019.- 2023. gadam apstiprināšanu 

D.Karols, O.Solovjovs 

 

O.Solovjovs ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.710 “Par Talsu 2. vidusskolas attīstības plāna 2019.- 2023. gadam 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

14. 

Par Lībagu sākumskolas nolikuma apstiprināšanu 

D.Karols, V.Gaiziņa, I.Norenberga, I.Gluzda 

 

I.Gluzda ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.711 “Par Lībagu sākumskolas nolikuma apstiprināšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

15. 

Par Talsu novada bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu 

D.Karols, A.Staškova-Ciemīte, D.Feldmane 

 

A.Staškova-Ciemīte ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 



 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, A.Spēks, I.Gluzda, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Demiters), 

pret nav, 1 atturas (M.Krotovs), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.712 “Par Talsu novada bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

16. 

Par Talsu novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu 

D.Karols, L.Laicāns, I.Gluzda 

 

L.Laicāns ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.713 “Par Talsu novada teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes 

uzsākšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

17. 

Par nekustamā īpašuma “Kalpu māja”, Valdgalē, Valdgales pagastā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.714 “Par nekustamā īpašuma “Kalpu māja”, Valdgalē, Valdgales 

pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 



 

18. 

Par dienesta viesnīcas statusa atcelšanu “Skolas Ausekļi”-13, Vandzenes skola, 

Vandzenes pagastā, Talsu novadā 

D.Karols, E.Jansons 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.715 “Par dienesta viesnīcas statusa atcelšanu “Skolas Ausekļi”-13, 

Vandzenes skola, Vandzenes pagastā, Talsu novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

19. 

Par izmaiņām Talsu novada domes 2019. gada 31.oktobra lēmumā Nr. 628 “Par 

Talsu novada pašvaldības ārstniecības speciālista stipendijas piešķiršanu” 

D.Karols, N.Tropiņš, I.Gluzda 

 

N.Tropiņš ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, I.Gluzda, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.716 “Par izmaiņām Talsu novada domes 2019. gada 31.oktobra lēmumā 

Nr. 628 “Par Talsu novada pašvaldības ārstniecības speciālista stipendijas piešķiršanu””. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

20. 

Par likumprojektu “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 

D.Karols, E.Jansons, I.Norenberga, I.Gluzda, E.Demiters 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu. 

Notiek diskusija. 

 



 

D.Karols ierosina precizēt lēmuma projekta preambulu, minot novadus, nevis 

pagastus. 

 

I.Norenberga ierosina – būtu jāsagatavo konkrēts priekšlikums, kas ir tas, kas mūs 

neapmierina vai kam mēs līdz šim paši neesam gatavi, ko mēs neesam līdz šim izdarījuši, lai 

būtu kvalitatīva atbilde. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 

Ar 7 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, S.Pētersone, G.Sebris, 

E.Demiters), pret nav, 7 atturas (I.Gluzda, D.Feldmane, G.Zeberiņa, Ģ.Kalnbirze, 

O.Solovjovs, L.Pīlēģis, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Lēmuma projektu “Par likumprojektu “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums”” 

nepieņemt. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.15.35 

  

      

 

Sēdes vadītājs        D. Karols 

Parakstīts 19.12.2019. 

 

 

Protokolētāja        D. Balode 


